
 

   

2018.1.88 

1/2 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2018.1.88 
V Přerově 16. února 2018 

Účetnictví  
 Rozvaha a Výkaz zisku a ztrát ve zkráceném rozsahu – oprava chybějících textů v angličtině a němčině 

 Mzdové závěrky – možnost uložení řádku s nulovou částkou na záložce Položky 

 Mzdové závěrky – automatické přepočítávání částky dokladu při výmazu řádku na záložce Položky 

 Soubor účtů (jen příspěvkové organizace) – oprava generování nově zapsaného účtu do účtové osnovy na střediska 

 VÚD – oprava chyby při ručním zápisu Druhu dokladu 

 Účtování dokladů – oprava účtování aktuálních dokladů, pokud vznikly jako kopie z archivních dokladů 
 

Pohledávky / Fakturace 
 Tisk faktury – úprava délky políčka pro tisk DIČ, čísla objednávky a dlouhé poznámky k dokladu, tisk hmotnosti 

 Tisk faktury – úprava tisku rozpisu DPH u faktur v cizí měně 

 Vydané faktury z pohledávek – oprava zaškrtávání položky Zaplaceno, pokud nejsou vyplněny Řádky, ale pouze údaje na záložce Rozpis 

 Export vydané faktury/zálohové faktury do PDF (i jiné formáty) – do označení souboru přidáno číslo faktury, funguje jen při tisku jednotlivého 
dokladu ikonou na ovládací liště 

Objednávky 
 Vystavené / přijaté objednávky - úprava tisku s delší poznámkou 

 Přijaté objednávky – opravena chyba při parametrickém tisku ze záložky Řádky 



 

   

2018.1.88 

2/2 

Servisní akce  
 Synchronizace dokladů po zahájení roku (modul ÚČTO) – oprava chyby při synchronizaci Evidence záloh 

 Synchronizace dokladů po zahájení roku (modul ÚČTO) – úprava fungování pro platby zápočtem 

Systém 
 Odesílání dokladů e-mailem přes SMTP - možnost přidávat další přílohy a jejich prohlížení 

 

 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

